
UCHWAŁA NR 5454/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2018 roku 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację usługi rynku pracy  

w zakresie poradnictwa zawodowego, w formie wspierania, zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie promocji zatrudnienia i aktywizacji 

zawodowej w roku 2018. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 913 ze zm.), art. 24 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1065 ze zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku 

z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 450 ze zm.), uchwały Nr XXXVII/888/17 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 r. w sprawie: uchwalenia 

Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2018, z późniejszymi zmianami, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs na łączną kwotę 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100 groszy), na realizację usługi rynku pracy w zakresie poradnictwa 

zawodowego, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  

w dziedzinie promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej w roku 2018. 

§ 2. 

Treść ogłoszenia, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały, zamieszczona zostanie na 

tablicy ogłoszeń WUP w Poznaniu, w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Urzędu oraz w serwisie witkac.pl. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  w Poznaniu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5454/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2018 roku 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację usługi rynku pracy  

w zakresie poradnictwa zawodowego, w formie wspierania, zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie promocji zatrudnienia i aktywizacji 

zawodowej w roku 2018. 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi realizację ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2018 r poz. 450 ze zm.), 

ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1065 ze zm.) 

oraz Uchwały Nr XXXVII/888/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 

października 2017 r. w sprawie uchwalenia przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

„Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2018”, z późniejszymi zmianami. 

Zgodnie z „Programem współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2018” organizacje pozarządowe mają możliwość ubiegania się o dotacje 

na realizację zadań w dziedzinie promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej. 

Otwarty konkurs ofert umożliwi wyłonienie projektów organizacji pozarządowych, 

których realizacja przyczyni się w województwie wielkopolskim do wsparcia poradnictwa 

zawodowego. 

Wymieniona usługa rynku pracy sprzyja rozwijaniu aktywności zawodowej 

i podnoszeniu kwalifikacji mieszkańców regionu, kształtuje umiejętności ułatwiające 

pozostanie w zatrudnieniu i pozwalające uniknąć dłuższych okresów bezrobocia. Podjęte 

działania będą szczególnie ważne dla grup mających największe trudności na rynku pracy, 

zagrożonych wykluczeniem społecznym, takich jak osoby niepełnosprawne. Potrzeba 

realizacji projektu skierowanego do osób z zaburzeniami psychicznymi wynika ze specyfiki 

ich niepełnosprawności, mającej wpływ na ich utrudniany dostęp do kompleksowych usług 

poradnictwa zawodowego.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest zasadne. 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 

 


